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ПРОТОКОЛ № 1
засідання Ради студентського самоврядування

Фахового коледжу «Універсум»
Київського університету імені Бориса Грінченка

«16» червня 2022 р. Україна,
19 год. 00 хв. конференція Google Meet

Присутні: список присутніх додано.
Голова засідання: голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу
«Універсум» Київського університету імені Бориса Грінченка ЯКОВЕНКО
Анастасія Ігорівна.
Секретар засідання: УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо діяльності органів
студентського самоврядування.

2. Про розподіл посадових обов’язків.

3. Про запровадження системи відпусток.

4. Про оформлення соціальних мереж.

5. Про розробку плану роботи Ради студентського самоврядування на 2022 - 2023
рік.

6. Про розгляд та оцінку освітньо-професійних програм підготовки фахових
молодших бакалаврів.

Питання 1. Про проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо
діяльності органів студентського самоврядування.

СЛУХАЛИ:

http://partner.kubg.edu.ua/2012-02-09-16-42-36/university-college.html


Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про сфери
діяльності Ради студентського самоврядування, функціональні обов’язки
департаментів та документацію, за якою здійснюється робота.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги надану інформацію.

Питання 2. Про розподіл посадових обов’язків.

СЛУХАЛИ:
Голову Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»

Яковенко А. І., яка розповіла про посадові обов’язки членів Ради студентського
самоврядування. Було запропоновано затвердити заступника голови Ради, голів
департаментів та секретаря відповідно до таких посад:

Заступник голови — ХАЛЬЗІНА Олександра Андріївна
Секретар — УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна
Голова Інформаційного департаменту — ХАЛЬЗІНА Олександра Андріївна
Голова Івентдепартаменту — АНТОНЮК Анастасія Василівна
Голова Соціального департаменту — КАЗЮН Марія Юріївна

УХВАЛИЛИ: обрати заступника голови Ради, голів департаментів та секретаря,
розподілити членів студентської ради по департаментах(Додаток №1).

Результати голосування:
«За» — 19 (дев’ятнадцять) осіб;
«Проти» — 0 (нуль) осіб;
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб;
«Не голосували» — 0 (нуль) осіб;

Рішення прийнято.

Питання 3. Про запровадження системи відпусток.

СЛУХАЛИ:
Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І., яка запропонувала

запровадити систему відпусток для членів Ради студентського самоврядування за
такою системою: тривалість відпустки не більше двох тижнів; перша відпустка не
раніше п’ятого місяця каденції (листопад).

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги надану інформацію.

Питання 4. Про оформлення соціальних мереж.



СЛУХАЛИ:
Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про створення

візуального оформлення для соціальних мереж Ради студентського самоврядування
на період каденції 2022-2023 року.

ВИСТУПИЛИ:

Голова Інформдепартаменту Хальзіна О. А. про обрання візуального
оформлення презентації команди Ради студентського самоврядування 2022 - 2023
року.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

Результати голосування:
«За» — 19 (дев’ятнадцять) осіб;
«Проти» — 0 (нуль) осіб;
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб;
«Не голосували» — 0 (нуль) осіб;

Рішення прийнято.

Питання 5. Про розробку плану роботи Ради студентського самоврядування
2022 - 2023 року.

СЛУХАЛИ:
Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І. про необхідність

створення плану роботи Ради студентського самоврядування 2022 - 2023 року з
подальшим місячним плануванням.

ВИСТУПИЛИ:

Заступник Голови Ради студентського самоврядування Хальзіна О. А. про
важливість проведення тематичної фотосесії членів Ради студентського
самоврядування.

Голова Івентдепартаменту Антонюк А.В. про запровадження інформаційної
хвилинки про подію дня.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

Результати голосування:
«За» — 19 (дев’ятнадцять) осіб;
«Проти» — 0 (нуль) осіб;
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб;
«Не голосували» — 0 (нуль) осіб;



Рішення прийнято.

Питання 6. Про розгляд та оцінку освітньо-професійних програм підготовки
фахових молодших бакалаврів.

СЛУХАЛИ:
Голову Ради студентського самоврядування Яковенко А. І., яка доповіла про

необхідність розгляду та оцінки освітньо-професійних програм підготовки
фахових молодших бакалаврів.

ВИСТУПИЛИ:

Бондарець Анастасія Ігорівна, студентка групи ОВфмб-1-21-4.0д, яка
розповіла про основні аспекти освітньо-професійної програми підготовки
фахових молодших бакалаврів за спеціальністю 073. Менеджмент (Організація
виробництва). ЇЇ виступ доповнила Українська Анастасія Дмитрівна, студентка
групи ОВфмб-1-21-4.0д, яка розкрила фахові компетентності, які пропонує
освітньо-професійна програма.

Бондарук Анна Едуардівна, студентка групи СПфмб-1-21-4.0д, яка
доповіла про мету та основні аспекти, що викладено в освітньо-професійній
програмі підготовки фахових молодших бакалаврів за спеціальністю 231.
Соціальна робота(Соціальна педагогіка).

Котенкова Арсенія Олегівна, студентка групи ММфмб-1-21-4.0д, яка
доповіла про мету та основні аспекти, що викладено в освітньо-професійній
програмі підготовки фахових молодших бакалаврів за спеціальністю 014. Середня
освіта (Музичне мистецтво).

Зубань Аліна Михайлівна, студентка групи ФКфмб-1-21-3.0д, яка доповіла
про основні програмні компетентності в освітньо-професійній програмі
підготовки фахових молодших бакалаврів за спеціальністю 072. Фінанси,
банківська справа та страхування(Фінанси та кредит).

Зуєва Поліна В'ячеславівна, студентка групи ФВфмб-1-21-4.0д, яка
доповіла про основний зміст освітньо-професійної програми підготовки
фахових молодших бакалаврів за спеціальністю 014.Середня освіта(Фізична
культура). Виступ доповнив Кирниченко Марк Олексійович, студент групи
ФВфмб-1-21-4.0д, який звернув увагу на програмні результати навчання.

Яковенко Анастасія Ігорівна, студентка групи ДОфмб-1-20-3.0д, яка
стисло ознайомила з освітньо-професійною програмою підготовки фахових



молодших бакалаврів за спеціальністю 012.Дошкільна освіта, звернувши окрему
увагу на ресурсне забезпечення реалізації освітньої програми. Виступ доповнили
Мельник Еліна Сагірівна та Тодоровська Софія Олегівна, студентки групи
ДОфмб-1-21-3.0д.

Мацак Ірина Вадимівна, студентка групи ХОРфмб-1-20-4.0д, яка
розповіла про основні аспекти освітньо-професійної програми підготовки
фахових молодших бакалаврів за спеціальністю 024. Хореографія.

Пивовар Поліна Максимівна, студентка групи ДЗфмб-1-21-4.0д, яка
доповіла про основний зміст освітньо-професійної програми підготовки
фахових молодших бакалаврів за спеціальністю 022.Дизайн (Графічний дизайн).
Виступ доповнила Казюн Мрія Юріївна, студентка групи ДЗмс-1-19-4.0д, яка
звернула увагу на ресурсне забезпечення реалізації програми.

Підсумувала: Голова Ради студентського самоврядування Яковенко А. І., яка
звернула увагу на те, що в розглянутих освітньо-професійних програмах
підготовки фахових молодших бакалаврів відображено програмні компетентності,
які є актуальними в реаліях сьогодення. Що програмні результати перетинаються з
програмними завданнями та дозволяють випускникам бути конкурентно
спроможними на ринку праці. Запропоноване ресурсне забезпечення дозволяє
виконати програмні завдання. Освітньо-професійні програми структуровані та
викладені у зрозумілому контексті.

Голова А. І. Яковенко

Секретар А. Д. Українська



Список присутніх на засіданні
Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»

Київського університету імені Бориса Грінченка

«16» червня 2022 р. Україна,
19 год. 00 хв. конференція Google Meet

Голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»
Київського університету імені Бориса Грінченка ЯКОВЕНКО Анастасія Ігорівна.
Заступник голови ХАЛЬЗІНА Олександра Андріївна.

Члени Ради студентського самоврядування:
1. Антонюк А. В.
2. Бондарець А. І.
3. Бондарук А. Е.
4. Зубань А. М.
5. Зуєва П. В.
6. Казюн М. Ю.
7. Кацан В.О.
8. Кирниченко М.О
9. Котенкова А.О.
10. Курбанова П. А.
11.Мацак І. В.
12.Мельник Е. С
13. Петрунько А. Ю.
14. Пивовар П.М.
15. Рамазанова Р. Р.
16. Тодоровська С. О.
17. Українська А.Д.



Додаток №1

Засідання Ради студентського самоврядування

Фахового коледжу «Універсум»

Від 16 червня 2022 року

__________________________________________________________________

Персональний склад департаментів Ради студентського самоврядування
Фахового коледжу «Універсум»

Заступник голови Ради студентського самоврядування:

Хальзіна Олександра Андріївна

Секретар голови Ради студентського самоврядування:

Українська Анастасія Дмитрівна

Склад Інформаційного департаменту:

Голова департаменту: Хальзіна Олександра Андріївна

Члени департаменту:

1. Бондарук Анна Едуардівна

2. Зуєва Поліна В'ячеславівна

3. Мартиненко Валерія Романівна

4. Петрунько Ангеліна Юріївна

5. Сінцова Олена Геннадіївна

Склад Івентдепартаменту:

Голова департаменту: Антонюк Анастасія  Василівна

Члени департаменту:

1. Кирниченко Марк Олексійович

2. Мацак Ірина Вадимівна

3. Мельник Елліна Сагірівна



4. Тодоровська Софія Олегівна

5. Шкарбан Діана Павлівна

Склад Соціального департаменту:

Голова департаменту: Казюн Марія Юріївна

Члени департаменту:

1. Бондарець Анастасія Ігорівна

2. Зубань Аліна Михайлівна

3. Кацан Вероніка Олегівна

4. Курбанова Пелагія Антонівна

5. Рамазанова Рената Рафаелівна

6. Котенкова Арсенія Олегівна

7. Шейко Софія Віталіївна


